Постановление Правительства РД от 18.02.2002 N 32

"О внесении частичных изменений в постановление Правительства РД от 17 августа 2000 г. N 146"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2002 г. N 32

О ВНЕСЕНИИ ЧАСТИЧНЫХ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РД ОТ 17 АВГУСТА 2000 Г. N 146

Во исполнение постановления Государственного Совета РД от 16 января 2002 г. N 4 "О ходе подготовки к Всероссийской переписи населения 2002 года" Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести частичные изменения в постановление Правительства РД от 17 августа 2000 г. N 146 "О всероссийской переписи населения 12002 года":

признать утратившим силу пункты 3 и 4 в части утверждения состава Республиканской комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2002 года на территории Республики Дагестан;

в пункте 6 Положения о Республиканской комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2002 года на территории Республики Дагестан слова "Правительством Республики Дагестан" заменить словами "Государственным Советом Республики Дагестан".

Первый зам. Председателя Правительства

Республики Дагестан

Г.ГАДЖИМАГОМЕДОВ

Махачкала

18 февраля 2002 г.

N 32